
 

EDITAL Nº 003/2024 – CONVOCAÇÃO 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado 

de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;  

 

 

     RESOLVE:  

 

     Convocar os senhores vereadores para Sessão 

Extraordinária no dia 14 de fevereiro de 2024, quarta-feira, às 14h00min (quatorze horas), para 

apreciação da seguinte matéria: 

 

 
Projeto de Decreto Legislativo nº 
001/2024 
 

Autoria da Mesa Diretora 
Concede licença ao Exmo. Sr. Roberto Dorner – Prefeito Municipal 
de Sinop, para afastamento do cargo, em virtude de viagem oficial 
aos Estados Unidos, pelo período compreendido de 17 a 25 de 
fevereiro de 2024. 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Em, 09 de fevereiro de 2024 

 

 
Paulinho Abreu 
     Presidente  


